Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	23.03.2018
	№
	110-37-249-18

	г.Саянск

	(

	(
	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.02.2018 № 110-37-99-18 «О принятии расходных обязательств по реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2018 год по муниципальному образованию «город Саянск»
	(

Принимая во внимание протокол собрания граждан по одобрению перечня проектов народных инициатив от 23.01.2018 года, в соответствии со ст. 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 16, ст. 29 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 18.12.2017 № 98-ОЗ «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь Постановлением Правительства Иркутской области от 30.01.2018 № 45-пп «О предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2018 год», ст. 15, ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.02.2018 № 110-37-99-18 «О принятии расходных обязательств по реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2018 год по муниципальному образованию «город Саянск» (далее – Приложение) (опубликовано в газете «Саянские зори» от 08.02.2018 № 5) следующие изменения:
1.1. Пункт 8 после слов «по текущему ремонту помещений» дополнить словами «на объекте муниципальной собственности».

1.2. В пункте 10 слова «по ремонту кровли» заменить словами «по текущему ремонту мягкой кровли».

1.3. Пункт 16 после слов «по ремонту помещения» дополнить словами «на объекте муниципальной собственности».
1.4. Пункт 17 после слов «по ремонту помещения» дополнить словами «на объекте муниципальной собственности».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Исполняющий обязанности мэра

городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                        А.В. Ермаков
Исп. Окшина Е.В.,
тел. 5-72-22